
 FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 11/07 

 
 
Strana  1 ze 1 

 
 METAL ZINC  

Sprej pro zinkování za studena 

METAL ZINC  je aerosolový 
ochranný prostředek pro 
kovové povrchy obsahující 
mikronizovaný kovový zinkový 
prášek dispergovaný do 
speciální pryskyřice. Tento 
produkt je určen  pro ochranu 
kovových dílů před korozí a 
oxidací či pro profesionální 
retušování na elektrolyticky 
galvanizovaných površích a 
předmětech 

  

PROČ  METAL ZINC je produkt pro galvanizování "za studena" s nejvyšším 
obsahem kovového zinku v prášku – mikronizovaný zinek, nejjemnější a 
nejúčinnější formu tohoto kovu na dnešním trhu.  
 
METAL ZINC není lak ve spreji: to by bylo hrubé zjednodušení skutečné 
povahy produktu. Nátěr je sloučenina, ve které se do pryskyřice přidává 
barevný pigment, kterých je několik typů. Na druhé straně METAL ZINC je 
kombinací pryskyřice a kovového práškového zinku s čistotou převyšující 
98%. Metalzinc je  profesionální prost ředek pro ochranu kov ů proti 
korozi a oxidace.  
 
Základní charakteristiky:  
Vytváří silný elastický povlak schopný odolat teplotám do 300 °C  
Dva lehké nástřiky METAL ZINC zajišťují vynikající ochranu proti 
atmosférickému působení a zabraňují tvorbě rzi a oxidaci. Produkt může být 
úspěšně použit také v námořním prostředí (slaná voda)     

  

  

JAK  Před použitím sprej důkladně protřepte po dobu minimálně 1 
minuty.Následně aplikujte ze vzdálenosti 20 cm a předtím se ujistěte, že 
ošetřovaný produkt je suchý a čistý. Jakmile první nástřik uschne (asi kolem 
2 minut) zopakujte ošetření a aplikujte druhý nástřik. To je zásadně důležité 
pro získání správného ochranného účinku.  

  

  

KDE Zpracování kovů  
Domácnost 
Hobby a sport 
Automobilový průmysl  
Loděnice 
Opravárenství 
Obecně veškerá údržba 

  

  

  

  

  

BALENÍ  Kód výrobku  Dodávaná množství  Balení  

 

 

917.003 Sprej 400 ml Karton 12 kusů 
 


